UBND HUYỆN AN LÃO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 209/TB-PGD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày  31  tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Bổ sung thành viên tổ kiểm tra, thẩm định tiêu chí thi đua

Năm học 2023 – 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH&THCS

Theo đề nghị của bộ phận phụ chuyên môn, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông

báo bổ sung thành viên tổ kiểm tra, thẩm định tiêu chí thi đua ngày 01/6/2024 tại

Phòng Giáo dục và Đào tạo như sau:

1. Ông Vũ Văn Hiên – HT MN Bát Trang

2. Bà Nguyễn Thị Huyền – HT MN Trường Sơn

3. Bà Nguyễn Thị Xuân – HT TH Bát Trang

4. Bà Bà Nguyễn Thị Nhàn – KT THCS Tân Viên.

Nhận được thông báo này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các ông (bà) có

tên trên nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các trường ( để thực hiện)

- LĐ,CV PGD;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Trọng Dũng

		2024-05-31T09:07:48+0700
	Việt Nam
	Vũ Trọng Dũng <vutrongdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-31T09:13:33+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!